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Uczestnicy postępowania- wszyscy 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 170 

tysięcy złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. ), którego 

przedmiotem jest zakup i dostawa Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa wzorców 

i materiałów odniesienia, odczynników chemicznych, środków dezynfekcyjnych, drobnego 

sprzętu laboratoryjnego, szkła laboratoryjnego, lamp katodowych, lejów jednorazowego 

użytku, testów do diagnostyki mikrobiologicznej, podłóż i suplementów, testów do 

oznaczania skuteczności sterylizacji, testów chemicznych, szczepów, surowic do aglutynacji 

szkiełkowej, materiałów referencyjnych dla mikrobiologii, materiałów referencyjnych, 

materiałów referencyjnych MV, p-H metra, pożywek gotowych do użycia (Listeria), 

wskaźników biologicznych, densytometru do Powiatowej Stacji Sanitarno- 

Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego I

W związku z  otrzymanymi zapytaniami, Zamawiający udziela wyjaśnień do wniosków                            

o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego  zgodnie z poniższym: 

Pakiet Ł-surowice do aglutynacji szkiełkowej 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania surowic w opakowaniach po 1 

ml przy zachowaniu łącznej wymaganej objętości poprzez proporcjonalne 

zwiększenie liczby opakowań (tj. 1 fiolka 5 ml = 5 fiolek po 1 ml lub 1 fiolka 3 ml = 3 

fiolki po 1 ml)? Rozwiązanie to, zgodne z art. 99 ust. 1 i 4 Pzp, nie zmienia wartości 

merytorycznej zamówienia, a jedynie sposób konfekcjonowania, co zwiększa 
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bezpieczeństwo (mniejsze ryzyko zanieczyszczeń), ogranicza straty materiału i 

może poszerzyć grono potencjalnych Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagamy opakowania z pojemnością                           

i terminem ważności zgodnie ze specyfikacją. Takie opakowania są bardziej ekonomiczne                  

w naszej działalności laboratoryjnej

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z krótszym terminem 

ważności niż 2 letni w przypadku gdy producent w chwili złożenia zamówienia 

przez Zamawiającego nie będzie posiadać na stanie magazynowym surowic z 

wymaganym terminem? Każdorazowo Wykonawca po przyjęciu zamówienia 

poinformuje Zamawiającego o dostępnych aktualnie najdłuższych datach ważności 

surowic. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności. 

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu terminu realizacji zamówienia w SWZ, 

gdyż wskazano w niej termin do dnia 28.02.2026 r. zaś w szczegółowym opisie 

przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 dla pakietu Ł wskazano w pozycji nr 1 

dostawę 1 op. – maj 2026 r. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia w w/w pakiecie to 

31.05.2026 (zgodnie z terminem dostawy w załączniku nr 1).

Pakiet R- pożywki gotowe do użycia (Listeria) 

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu terminu w kolumnie „okres ważności 

minimum w momencie dostawy” na termin podany i wymagany zgodnie z 

informacją podaną w kolumnie „nazwa” tj., 10 tygodni od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w kolumnie „okres ważności minimum                                  

w momencie dostawy” powinien być termin 10 tygodni, a nie 2 lata. 

Pakiet S- wskaźniki biologiczne 

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 Sporal A z terminem 

ważności minimum 9 miesięcy od daty dostawy? Zgodnie z załączoną specyfikacją, 
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producent deklaruje maksymalny okres ważności - 18 miesięcy. Ostatni dostępny 

asortyment w magazynie był z datą 03-12-2026.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności. 

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 2 Sporal S z terminem 

ważności minimum 9 miesięcy od daty dostawy? Zgodnie z załączoną specyfikacją, 

producent deklaruje maksymalny okres ważności - 24 miesięcy. Aktualnie 

posiadamy w magazynie produkt z datą ważności 12-11-2026.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany termin ważności.

Zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu 

26.01.2026 o godzinie: 09:00. 

Agnieszka Skoczylas

Zastępca Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Piotrkowie Trybunalskim
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